令和６年６月２０日

保護者各位

合志市立合志楓の森小学校

    校長 佐藤 政臣

教育相談のご案内

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。

さて、標記の件について、合志市では、２学期制に伴い、お子様の生活や学習の様

子などについて保護者の皆様にお伝えする機会として教育相談を実施しています。

つきましては、下記のとおり職員による教育相談を行ないます。ご多用な中ではあ

りますが、希望される場合は、以下の申込書をご提出ください。

記

１ 趣 旨  児童の生活面・学習面について保護者と話合いを深めることによって、

家庭と協力しながら適切な指導を進められるように学校職員と保護

者が懇談をする機会を設ける。

２ 対 象  学校職員による教育相談を希望される保護者

３ 期 日  ７月１１日（木）、１２日（金）、１６日（火）、１８日（木）の

１４：５０～１６：５０（お一人様１５分程度）

       ※担任が割り振りをして保護者の方にお知らせします。

４ 申し込み 相談を希望される方は、申込書を担任へ提出してください。申し込み

状況を把握したうえで、相談日を決定し連絡いたします。

５ その他  〇担任以外の職員への相談を希望されるときはその旨申し込み書に

ご記入下さい。

〇スクールカウンセラー等の専門家による教育相談については、別の

日程になります。今回は、学校職員による個人面談です。

       〇教育相談の場所は、各教室になります。

令和６年度 教 育 相 談 申 込 書

児童氏名 年   組

保護者氏名

＜相談されたいこと＞

担任以外の職員との相談を希望される時は職種か氏名を記入して下さい

締め切り ６月２８日（金）まで